
第2回
名刺交歓会「東京会場」開催のご案内

　謹啓　同窓生のみなさまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は同窓会活動にご支援を賜り誠にありがとうございます。2014 年、中京大学は開学
60周年を迎え、更なる飛躍を目指して長期計画「ＮＥＸＴ１０」を策定し、順次実行されています。
　さて、愛知県名古屋市で開催されております「新春賀詞交歓会」には毎年多数の同窓生の
ご参加をいただいており、異業種間交流や学部・年代を超えた卒業生相互の絆をより強める
有意義な会となっております。
　このような状況の中、関東地区におきましても、昨年初めて東京で開催しましたところ
大変ご好評を得ることができました。
　そこで、昨年に引き続き【第2回名刺交歓会「東京会場」】を開催させていただきます。
　関東地区における昨今の同窓生の方々の多方面に渡る活躍はめざましいものがあります。
ぜひとも、同窓生同士お誘い合わせの上ご参加いただきこの機会をみなさまの新たなるビジ
ネス交流の場としてご活用いただければと思います。
　校友会本部では少しでも同窓生のみなさまのお役に立てるよう、今後もこのような企画を
定期的に開催していきたいと考えております。
　当日は梅村清英総長・理事長、安村仁志学長をはじめ多くの大学関係者も出席いたします。
　みなさまのご参加をお待ちしております。

謹 白　
 2018年 7月吉日

　謹啓　同窓生のみなさまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は同窓会活動にご支援を賜り誠にありがとうございます。2014 年、中京大学は開学
60周年を迎え、更なる飛躍を目指して長期計画「ＮＥＸＴ１０」を策定し、順次実行されています。
　さて、愛知県名古屋市で開催されております「新春賀詞交歓会」には毎年多数の同窓生の
ご参加をいただいており、異業種間交流や学部・年代を超えた卒業生相互の絆をより強める
有意義な会となっております。
　「東京」におきましても、昨年に引き続き「名刺交歓会」を開催いたします。
　東京を中心とする関東地区におきましても、昨今の同窓生の方々の多方面に渡る活躍は
めざましいものがあります。
　ぜひとも、ご参加いただきこの機会をみなさまの新たなるビジネス交流の場としてご活用
いただければと思います。
　校友会本部では少しでも同窓生のみなさまのお役に立てるよう、今後もこのような企画を
定期的に開催していきたいと考えております。
　当日は梅村清英総長・理事長、安村仁志学長をはじめ多くの大学関係者も出席いたします
ので、有益な情報交換の場にしていただきたいと存じます。
　同窓のご友人もお誘い合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹 白　
 2018年 7月吉日

＝ 異業種間ビジネス交流会  ＝

期　　日 ： 2018年 9月15日      [受付14：00～]
時　　間 ： 名刺交歓会 15:00 ～17:30 （予定）
会　　場 ： TKPガーデンシティ品川 （品川グース内）１階ボールルーム

会　　費 ： 3,000円
　　　　　　（当日、受付でお支払い下さい）

申込方法 ： ハガキまたはHP（専用フォーム）にて
 　　お申込み下さい。

申込締切 ： ２０１8年 8月24日      必着 
● 参加者には校友会本部オリジナルグッズを進呈いたします。
● 今回より参加証等はお送り致しません。
● 問い合わせ先　中京大学校友会本部（TEL：052-835-7140  Mail：koyu@mng.chukyo-u.ac.jp）

中京大学同窓会

※ 会場準備の都合上、締切日厳守にご協力ください。

※ ただし8月9日～22日を除く

諸連絡

東京都港区高輪3-13-3

※ 品川駅「高輪口」より徒歩３分

至・田
町

至・蒲
田

京
急
本
線

京
急
本
線

高輪口ウィング高輪
WEST

ウィング高輪
WEST

品川税務署品川税務署

TKPガーデンシティ品川

品川駅品川駅

（金）

（土）



　2023年の学園創立100周年に向けて、教育・研究環境をより充実させて、学園で学ぶ生徒・学生たちが充実した教育
環境で大きく成長していけるよう、寄付金事業を開始しました。中京大学・中京大学附属中京高等学校のキャンパス整備
をはじめ、スポーツ事業・スポーツ教育、教育活動、研究活動、社会・地域連携など、寄付項目を支援対象に分け、寄付金
を募集させていただきます。何卒、趣旨をご理解いただき、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

※口数にかかわらず任意の金額もありがたくお受けします。
  （ネットでのお申し込みは千円単位となります）
※個人の方で、お申し込みいただく場合はインターネットからのお
申し込みをご利用ください。その場合、クレジットカード、コンビニ
支払い、ペイジー（ネットバンキング）でのお振り込みが可能です。

「梅村学園100周年記念寄付金」のお願い

受 付 時 間お問合せ先

9：00~17：00TEL：052-835-7439
中京大学 学園事業推進部 ※ 月~金（平日のみ）

詳しくは、下記WEBページをご覧ください。
http://www.umemura.ac.jp/anniversary/fund.html

2017 年 5 月 ~2024 年 3 月

10 億円

一口 10,000 円

募集期間

目標金額

ご寄付金額（個人）

検索

　本学園では、2023年の梅村学園創立100周年記念事業の一環として、学園史を制
作します。中京大学をはじめ各校の歴史を振り返り、学園の存在意義や価値を再認
識するとともに、それらを後世に遺していきます。その過程で収集された史資料は、
学園の貴重な財産となります。
　一世紀にも及ぶ梅村学園の歴史の調査や資料の収集には、皆さまの協力が大き
な力となります。当時の思い出の品々がありましたら、ぜひ連絡をお願いいたします。

※提供いただいた品々の個人情報につきましては、責任を持って管理いたします。

<ご連絡先>
　学校法人梅村学園 中京大学　学園史室
　〒466-8666
　愛知県名古屋市昭和区八事本町101-2
　TEL:052-835-8698

梅村学園100周年記念寄付金

思い出の品を提供してください


